que ad officium illud spectare intelliguntur,

exercuit dirigentes eund' propterea, & non
minus ob solerciam et sagacitatem quas in eo

satis habemus exploratas, in principalem Haral-

dum & Officiorum incliti nostri Ordinis Garterii,

Armorumque Regem Anglicorum, ex gracia

nostra special! ereximus, fecimus, constituimus^

* Pat., i8 Ed. IV., Part ii., m. 28,

The College and Officers of Arms loi

ordinauimus, creauimus, et coronauimus ; ac

per presentes erigimus, facimus, constituimus,

ordinamus, creamus, & coronamus, ac ei oflScium

illud, nee non nomen le Garter, Stilum titulum
libertates & pre-eminencias huiusmodi officio

conveniencia et concordancia, ac ab antiquo
consueta, damus et concedimus, ac ipsum in

eisdem realiter inuestimus. Habend' occupand'
et exercend' Officium illud, ac nomen, stilum,

titulum & preeminencias predict' eidem Johanni
pro termino vite sue, cum omnibus iuribus,

proficuis commoditatibus & emolumentis eidem
officio qualitercumque debit' pertinen' siue

spectan' Et ulterius concessimus et per presentes

concedimus prefato Johanni in Regem Armorum
Anglicorum ut prefertur erect' Quadraginta
libras per annum racione et causa officii illius.

Percipiend' eidem Johanni singuHs annis

durante vita sua pro vadiis, & feodis officii pre-

dicti, de parua customa nostra, in portu ciuitatis

nostre London, per manus custumariorum siue

collectorum custume predicte, in portu pre-

dicto pro tempore existen' ad terminos Sancti
Michaelis et Pasche per equales porciones, una
cum tali Liberata Vesture, qualem, et eisdem
modo et forma prout aliquis alius huius-

modi Rex Armorum siue principaHs Haraldus
tempore Domini Edwardi nuper Regis Anglie
tercii progenitoris nostri habuit et percepit

Habend' & percipiend', annuatim Liberatam,
huiusmodi eidem Johanni singulis annis ad
terminum vite sue ad magnam Garderobam
nostram per manus custodis eiusdem pro
tempore existentis Eo quod expressa mencio
de vero valore annuo premissorum, seu alicuius
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eorum, aut de aliis donis siue concessionibus

eidem Johanni per nos ante hec tempora fact'

in presentibus minime fact' existit Aut aliquo

statute, actu, ordinacione, prouisione, seu re-

strictione in contrarium fact' edit' ordinat' seu

prouis' Aut aliqua alia re, causa vel materia

quacumque non astant' In cuius etc. Teste R.

apud Westm' sexto die Julii per ipsum Regem
& de data predict.'

The following is a translation of the foregoing

Patent to Garter King of Arms :